

Lietuvos krepšinio veteranų lyga
Įmonės kodas 302469405, reg. adresas A. Purėno g. 18, LT-51370 Kaunas

KONFERENCIJOS PROTOKOLAS Nr. 11

Du tūkstančiai dvidešimt trečių metų gegužės mėnesio dvidešimt devinta diena, 15.00 val. Lietuvos krepšinio federacijos posėdžių salė, Santakos g. 11, Kaunas (Lietuvos krepšinio namai)
LKVL ataskaitinė konferencija už 2022 m.

Konferencijoje dalyvauja LKVL nariai: *priedas Nr. 1 prie 2023-05-29 Lietuvos krepšinio veteranų lygos (LKVL) konferencijos protokolo Nr. 11*

Iš viso Lietuvos krepšinio veteranų lygoje: 34 nariai (venas – garbės narys Vilniaus „Kamanė“ ir vienas susispendavęs – Vilniaus „Salilita“). Garbės ir susispendavę nariai balso teisių neturi. LKVL konferencijoje dalyvauja 14 narių ir 2 suteikia įgaliojimus. Viso dalyvauja 16 narių.

Kvorumas yra.

Konferencijos pirmininkas – Arvydas Venclovas, sekretorius – Vitoldas Masalskis.

Konferencijos datvotvarkei pastabų ir papildymų nėra.

DARBOTVARKĖ:

- 1. 2022 metų finansinės ataskaitos tvirtinimas. (A. Kvedaras)**
- 2. 2022/2023 m. sezono Lietuvos krepšinio veteranų lygos čempionato 3x3 ataskaita. (S.Lapienis)**
- 3. 2022-2023 m. sezono Lietuvos krepšinio veteranų lygos čempionato 5x5 ataskaita (V.Masalskis)**
- 4. Prezidento veiklos ataskaita už ataskaitinį laikotarpį. (A.Anužis)**
- 5. Kiti klausimai (Baltic Cup, FIMBA, ESBA, LKVL naujų narių priėmimas, šalinimas ir kiti klausimai)**

1. SVARSTYTA. Finansinė ataskaita už 2022 m.

LKVL prezidiumo anrys A.Kvedaras pateikė LKVL finansinės būklės ataskaitą už 2022 metus. Pajamos buvo 44 628,54 eurų, išlaidos sudarė 36 972,78 eurus. Likutis 2022 m. gruodžio 31 d. - 20 294,81 eurai. Pagal surinktas lėšas iš paramos, tai buvo vieni geriausi metai per LKVL veiklą.

Balsuota:

NUTARTA: buvo balsuota dėl finansinės ataskaitos patvirtinimo: „už“-16 balsai, „prieš“-0 balsų. Finansinė ataskaita už 2022 m. patvirtinta vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. 2022/2023 m. sezono Lietuvos krepšinio veteranų lygos čempionato 3x3 ataskaita. (S.Lapienis)

LKVL narys Saulius Lapienis pateikė Lietuvos krepšinio veteranų lygos Lietuvos čempionato (3x3) informaciją. 2022/2023 m. čempionatas praėjo sklandžiai. Sumažėjo dalyvaujančių komandų skaičius anžiaus grupėse V40+, V45+, V50+ ir V55+, bet pagerėjo varžybų pravedimo kokybė. Naujas konkursas tarp dalyvaujančių komandų (baudų metimo konkursas) pasiteisino pilnai. Pasiūlyta surengti krepšinio veteranų Europos ar Pasaulio čempionatą Lietuvoje.

NUTARTA: Informacija buvo pateikta tik supažindinimui, tad nei tvirtinti, nei balsuoti nebuvo reikalinga.

3. SVARSTYTA. 2022-2023 m. sezono Lietuvos krepšinio veteranų lygos čempionato 5x5 ataskaita (V.Masalskis)

LKVL direktorius V.Masalskis informavo, kad Lietuvos čempionate dalyvavo (per visas amžiaus grupes) 35 vyrų ir 4 moterų komandos. Čempionatas praėjo sklandžiai, nors buvo ir keletas problemų:

a) komandos, kurios žaidė namuose retai turėjo medicinos seserį.

b) beveik visuose grupėse komandos nesilaikė sudaryto varžybų tvarkaraščio (vėlavimas).

c) viena komanda V45+ sužaidusi 4 rungtynes, nusprendė toliau nebežaisti neinformavusi LKVL lygos direktorių.

d) daugumos komandų, gavusios sezono pradžioje varžybų nuostatus juos perskaito neatidžiai.

Taip iš komandų sezono metu buvo pasiūlymų grįžti prie seno finalinių varžybų dviejų dienų formato (tai turės spręsti prezidiumas prieš sekanti sezoną).

Taip pat V.Masalskis mano, kad reikia pravęsti super taurės varžybas tarp (V40+ ir V45+), (V50+ ir V55+), (V60+ ir V65+) Lietuvos veteranų čempionų komandų į tas varžybas pakviečiant ir komandas čempiones iš rajonų, kur iuosevyksta veteranų varžybos (tai prezidiumo sprendimai prieš sekantį čempionatą).

NUTARTA: Informacija buvo pateikta tik supažindinimui, tad nei tvirtinti, nei balsuoti nebuvo reikalinga.

4. SVARSTYTA: Prezidento veiklos ataskaita už ataskaitinį laikotarpį. (A.Anužis)

Lietuvos krepšinio veteranų lygos prezidentas informavo asociacijos narius, kad 2022 m. buvo sėkmingi. Nesame priskiriami, kaip LKL, NKL, RKL moerys ir moksleiviai prie aukšto meistriškumo sportininkų, tad rasti rėmėjus žymiai sunkiau, nes neturime ką jiems pasiūlyti. Vis tik buvo rasta pakankamai rėmėjų ir sėkmingai pravęstas ne tik 2021/2022 m. LKVL čempionatas, bet ir Baltic Cup 2022 Palangoje. Taip pat pasidžiaugta, kad Lietuvos veteranų komandos aktyviai dalyvauja tarptautiniuose turnyruose ir aukščiausio lygio europos, pasaulio čempionatuose. Atsirado naujų komandų. Deja tik vienintelės moterys nerodo didelio optimizmo dalyvauti mūsų organizuojamuose čempionatuose. Asociacijos nariams pasiūlyta pagalvojus pateikti prezidiumui savo pastabas ir naujoves vykdant LKVL čempionatus ateityje (gal reikėtų įsteigti krepšinio veteranų Super taure vyrų 40+, 45+, 50+ amžiaus grupėse pritraukiant žemaitijos, dzūkijos, suvalkijos, aukštaitijos čempionatų nugalėtojus). Prezidentas pasiūlė į krepšinio veteranų veiklą pakviesti dalyvauti rajonus, kuriuose vyksta panašūs renginiai ir juos reklamuoti LKVL internetiniame puslapyje. Ateityje reikėtų daugiau dėmesio skirti komandų-sportininkų pagerbimui, pasiekus gerus rezultatus veteranų judėjime. Taip pat pasiūlė sudaryti darbinę grupę, kuri rūpintų ir pritrauktų daugiau veteranų komandų į asociacijos veiklą:

Arvydas Venclovas (Kauno raj.), Juozas Jankevičius (Tauragė), Giedrius Pečiulionis (Marijampolė), Gintautas Šarauskas (Radviliškis), Jonas Kurševičius (Kaunas), Saulius Michailovas (Kelmė).

NUTARTA: Prezidento Algimanto Anužio pranešimas buvo informacinio pobūdžio, tad balsavimas tvirtinimui nebuvo rengiamas.

5. SVARSTYTA: Kiti klausimai (Baltic Cup, FIMBA, ESBA, LKVL naujų narių priėmimas, šalinimas ir kiti klausimai)

LKVL direktorius informavo, kad Baltic Cup 2023 turnyras Estijoje (dėl didelio viešbučių užimtumo Pernu mieste) perkeliamas į rugsėjo 29 d.-spalio 1 d.

Taip pat buvo pateikta informacija, kad į ESBA Europos klubų atvirą čempionatą Portugalijoje birželio 10-18 d. vyksta 10 Lietuvos komandų.

Apie vykstančias komandas į FIMBA rengiamą Pasaulio čempionatą liepos mėn. Argentinoje vykstančių iš Lietuvos komandų informacijos nėra.

Taip pat LKVL direktorius informavo, kad yra gauti 2 prašymai dėl stojimo į Lietuvos krepšinio veteranų asociaciją, tai Marijampolės krepšinio veteranų asociacija ir Kelmės krepšinio veteranų lyga.

Buvo diskusija dėl esančių Lietuvos krepšinio veteranų asociacijos narių galimybės susispenduoti tam tikram laikui ir nedalyvauti lygos veikloje. Šiuo metu lyga turi viena garbės narį Vilnius "Kamanė" (be balso teisės) ir vieną susispendavusį narį Vilnius "Salilita".

Gauti prašymai susispenduoti iš narių Klaipėdos "Gintaro baldai" ir Plungės sporto klubas "Voras". Klaipėdos "Ranga" vadovas iškėlė klausimą ar reikia leisti žaisti jaunesnius žaidėjus vyrų amžiaus grupėse V65+, V70+.

NUTARTA: Bendru sutarimu:

1. Priimti į Lietuvos krepšinio veteranų lygos asociacijos narius Marijampolės krepšinio veteranų asociaciją ir Kelmės krepšinio veteranų lygą sumokėjus nustatytą stojimo mokestį ir pateikus reikalingus dokumentus pagal LKVL asociacijos įstatus.
2. Nustręsta, esantiems LKVL asociacijos nariams leisti susispenduoti (nedalyvaujant lygos veikloje) tik vienus metus. Po to susispendavę nariai nusprendžia dalyvauti ir likti LKVL veikloje ar pasitraukti. Susispendavę nariai atleidžiami nuo nario mokesčio ir neturi balso teisės.
3. Patenkinti LKVL narių Klaipėdos „Gintaro baldai“ ir Plungės sporto klubas „Voras“ prašymus dėl susispendavimo nuo 2023-05-29 d.
4. Klaipėdos „Ranga“ klausimą dėl jaunesnių žaidėjų žaidimo V65+, V70+ ir V75+ spręsti sekančiame LKVL prezidiumo posėdyje.

Konferencijos pirmininkas

Arvydas Venclovas

Konferencijos sekretorius

Vitoldas Masalskis